EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: 49.841.056 THIAGO LANIER ALVES BANDEIRA

CNPJ: 49.841.056/0001-68

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de lanches e serviços de buffet,

destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa

Jurídica

Pedra Preta/RN, 12 de maio de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN